
Zápis z jednání Rady plemenné knihy Irish Cob – ASCHK 
 
Schůze proběhla formou konferenčního videohovoru 
 
Přítomni: Kvisová, Pihávková, Válová 
Dne: 10.5.2021 
 
 
1) jmenování hodnotitelů výkonnostních zkoušek pro termíny květen – srpen 2021 
Ing. Karel Dvořák, Barbora Pihávková, Jana Svobodová 
Při VZ musí být vždy přítomen minimálně jeden z výše jmenovaných, členy komise 
mohou být dále jmenováni další komisaři s odborností pro daný druh zkoušky.  
 
2) RPK se rozhodla, že se zpětnou platností ruší ustanovení ŠP článek 11.6.1. větu 
“K dosažení titulu STER se nezapočítávají premie získané klisnou mimo svod. “  
 
Klisny tedy mohou získat titul STER i na domácích inspekcích.  
 
 
3) opakovaně upozorňujeme majitele hřebců, že pro získání licentace pro ČR musí 
být hřebec předveden na svodu ICS CZ, zápisy pouze na základě zahraničních 
licentací již nebudou pro schválení hřebce pro ICS CZ v ČR akceptovány.  
 
  
Zapsal: Kvisová 
Ověřil: Pihávková 
 

 
 


